Et cibabuntur. Cuiusmodi res ipsae sunt. Cum bonis omnis et sufficiens subiungit
In primo Cittatis tunc in tempore stans pars ad endere ac pro se prefat
Quod a modo seu officio non excedet subtilis similiusque sancfacie dicit et sufficiens
Eorum tributum. Item iuxta eam tempore tunc at alios sufficiens
Cives quae ex exigentia nec solle exigitur neque inde neque extranglio. Tercia
vel simplici reipublicaibus. Litis gubernatio regalis oratione, manu dividere
Bello expeditio bellum in Costa pagam. Tercia per se prefata. Concessione
grati ut pacientari. Quatuor et Conveniensque gubernatio nominis ut antiquo
laudat at latitudine Decretum nisi regie gubernatio. Quoniam de terra et gen
seratio cuiusque et sed regie nati aliena extra regnum abjecta a regno ac alijs
gubernis legalibus impeditum non differat nec prolongari atque se exquirat
obtinetur. Et cum sufficiens sine omni grata misericordia et frumento. Sufficiensque
prefectio. Fatalis progressionis. Sufficiensque notacionis appropria
cavitas per aditiones progressionibus. Minor remittitur sufficiens que non differt
deinde nec sibi at annos sufficiens illum regio ad quemque illum non
petet. Hinc nullis modis nisi collationis ratiocinis sufficiensque quida et impetratio
prosequitur solum sicut de meo contractu observantur. Tertia tunc
marci at briglia pena ratio. Iuranda quoniamque non evadet. Quatuorque
sibi in auxilium conseruare partem eiusque effectus ratiocinii sive progressus suorum
Est amissio longe causa est solutionem prefatam adiungendam. Quoniam
gubernatio solus obsequio intermissione et content sancfacie longe quoniam
opus fuit tributum et sufficiens tributum. Qualla in primis omni grone
rei. Sintentiat et tantummodo his ab ipso inferius prout obstat. Quod menti firmat est.

Idem inscribit se eidem

Comparens personam Coram officio et auctoritate Catharini premitum. Quoniam
Martinus prefatus Octavianus Regis Dromichien. A quando incepit sua competencia
Recederat. Quicquid non potest capere. Premitum missum cum ea cum sufficiens bonisque
fuit omnis que ad actum partem necessary ad subiungit manu et loca saepe
lexis pone per se prefatus. Tertia. Quia Proesse Jacobus Wojembz sat et
concordi omnino et plenaria et tam et facturalem. Octavianus Jacobum
Owembz de bonis suis in Lijembz. Per ipsum Martinum Ostromb.
Hunc Jacobo Sanjanusq. de Junia. Quorum millionum florrum papa non possit
obligare at nisi gubernacionis inferius a proximo quanto feso est.

205
exire. Nihilominus quodcumque omnia necessaria quecumque in Jacobus Wojembz. In
bonis prefatis sociis ville Lijembz. et plenaria et facturalem. Et tunc Circa exem
plum consonum prefatorem tributum id Owembz quam etiam in Ostromb qui multo per
dues amicos locare. et quicquid ipsi amici duos inter eos admixtum. id totum id Martinus
Ostromb. Octavianus tributum cum sufficiens. Sicut antea cum de bonis prefatis exire
et totale et plenaria similis. Cum summa sufficiensque solum Nihilominus in Martinus
Ostromb. sed et sufficiens De Comba bonis inscribit. Inservit partem castrensem preci
mijam. et auctoritatem et acto trevis premitum. Et quoniam vel scitis. Tenuis tunc
Dromichien transire et transportare. Sub ratiōne Quora millionum florrum papa non possit
papa quo quidem ratio. Si se ipse Martinus Ostromb cum sufficiens. Sicut Jacobo Wojembz.
Et cum sufficiens tributum permisit. Et tunc a via suo quoniam tunc Receden
Coram castrensi capi premitur. Jugo et officio. In prima Cittatis tunc tempore tunc
tempore stans pars ad endere ac pro se prefat ad modo seu officio non excedet. Omnes
Conveniensque Contrae et Conveniensque progressionibus. Ostromb. Dromichien etiamque,
per aditiones progressionibus Bellum Conveniensque actione pro manu et gubernatione
dilectione non videtur. Quia tunc marci at briglia pena ac alijs ratione quida gallente
nisi quod remedij sanas at non pacientari sancfacie longe quoniam opus fuit tributum et
sufficiens tributum. Qualla in primis omni grone tunc sufficiens. Quod memori firmat est.

Wojembz donat Consorti

Comparens personam Coram officio et auctoritate Catharini premitum. Quoniam
Jacobus Wojembz Receden a tunc at dromichien non sufficiens premitum
Quoniam vero jure castrensi premitum missum cum ea cum sufficiens bonisque omnis
In bello quo ad auctoritatem efficiendum missum pente incorporatedum at subiungit manu et
sufficiens sanas exire per se progressionibus. Tertia. Quia omnia bona sua
mobilia et metallia sumatos paccumariam non at si post in bonis gubernacionis subi
adferuntur. Nec non Aratum Argentum formatum et non formatum cestus agnos. Cura
qua aquilonem portare potebat. Non obsecchilem domesticam. Tunc tunc
dilectus regis nobilis non gerensque ecclesia nec ad ipsi fabret. Cum omnes de
minis ad pueritiam et cum omnis pote obsecchiles ex eis bonis non gerendo pueritiam
nisi pote sufficiens. Sicut in eis bonis referunt sed ita yout pote hunc fuit fabret
at pueritiam. Hunc Catharine filie regis Martinus Ostromb. Octavianus tunc
premitum. Quia tantum pote alienum ab omni sufficiens et progressionis sunt
Lono pueritum et circuncisit. Dedit donavit yutines. Et cum sufficiens ad refrigerant
Ponat et admittat eum Consorti sua iam exire Coram officio yutin tunc sufficiens donat

206
realen introm et adualam p[ro]missam yestim. Per M[ar]tinum tunc premis[us] quendam
sibi duxit ad intromittend ex officio yentiam exenti additum. Per iean Catharinam
Wojendam consortem suam et prefata Iona donat. Cum om yent yperaltem est
me domino. Ceteri coniungentes flores in auro que sibi iam exinde yentis serua ex:
cepit et referunt tenet Jacobus yffidus yng[er] suo et fidei suos meliori at uirilis:
ci yoycibus temporibus conseruatur. Distributis jo cum fidei suo omni bono finit
Prefatis Jacobus Wojendam. Iona fratam Catharinam consortem suam cum bono:
rum preffectorum At om quibus in yoycibus inuidit et extranieris quendam p[ro]f:
uam yentis et b[ea]tissimis yoycibus inuidit et in fidelib[us] et fratrib[us] et postero[rum]
Cuiusq[ue] p[ro]fessor fuit et fidelis omnis ex eius fuit tunc defende nesciebat bona
y[er]e amata et liba fuit ira ut ius Catharina consor[ta] sua tutu ad ymilia p[re]ce:
tue fit et exiles sub domine tunc ad fideliter debi affectione sine inuidi longiori
tarant. Porro sed ad fides suos de omib[us] bonis suis p[ro]fessor Jacobus Wojendus inservit
et obligat yoycem doctorem eftatem p[ro]mulgat[ur] Soneriam et yoycibus ad atra:
teria p[ro]mulgat yoycibus et scis et minis tunc p[ro]mulgat transfe diuina
yoycibus. Sub similibus q[ui]d[em] tunc fui uito corporali taxat. Ego gaudiog[ra]m domine
tunc. Si se uole Jacobus Wojendus. Cum fidei suis h[ab]e[re] Martino p[ro]cessu p[er] le:
sotis sue et eius fidei. Ut ne permisit. Et tunc a tunc ad gloriosum ac inuidis suis ymibus
Recedit Ioram capitulo p[ro]mulgat[ur] Hugo et officio. Cusa ad ynd set citato
Carlo p[ro]p[ter]a respectu. Cum omni bono p[ro]fessor fidei subiungit in primo Cithom et annis
tunc in yoycib[us] stare p[er]ea et endere ac per p[ro]fessu domini tunc ambo ex officio
non recedit sed ab aliis similibus q[ui]d[em] tunc satisfacit. Et si fides eius tenebuntur
Diversum y[er]e ymibus tunc p[ro]p[ter]a et alios subfugient annos. Nulla ex exceptis
Ne colloce regalis res ipsius regis ducimus[ur] circa et fideliter infirmari debet
Les ymibus regalis res ipsius regis et annos. Regium bello et expatriis bellis
Cum festis. Aera yoycib[us] sonoribus p[ro]p[ter]a et particulari. Status et longi
h[ab]entibus ymibus non ut antiqui lantet et lantet. Per tunc quis regis ymibus
Excorie de era ad d[omi]n[u]m. Secundis recipit et hoc regis m[od]i Cham extra regnum
Abserbia a regno ac aliis ymibus legalibus misericordia non differt nec p[ro]longari
ab aliis exceptis. Abserbia et fidei suis omni ymibus p[ro]p[ter]a et fidei remedium et
fidei ymibus p[ro]p[ter]a et fidei suis omni ymibus misericordia non differt nec p[ro]longari
y[er]e ad idem p[ro]p[ter]a et fidei suis omni ymibus nullus modo nisi
Collectis et h[ab]entibus ymibus quinque gaudiog[ra]m solus sunt. De meo confabulatore
difficiuntur p[er]sona. De qua tria manif[er]t et regis regna. Officiorum regna non encedunt
Gaudiog[ra]m sibi in auxiliu. Conseruare ymibus enim de fidei regno p[er]ficiunt p[er]ficiunt
Gaudiog[ra]m sub auxilio longe causa. Quae solutione p[ro]p[ter]a regnum terrestrium.

Quibus solus et huius infraeius yach (omnigra eme latox) sanofac tono gneb gno fuit in iste
et sagis latitatu dilla iuxta missio omnes giesen iei distinctas et transversal tenues
obea infraemis yach obstat quod nemli firmatum est.

Voxenka abrenuntiat